
MX Prestige Malpensa MX2 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 281 NICOLI R. - KTM 20:55.403
Tempo Gara

1 2:17.289 16:09:59.003

2 2:05.287 16:12:04.290

3 2:04.425 16:14:08.715

4 2:04.611 16:16:13.326

5 2:06.114 16:18:19.440

6 2:04.906 16:20:24.346

7 2:04.451 16:22:28.797

8 2:04.485 16:24:33.282

9 2:02.722 16:26:36.004

10 2:01.113 16:28:37.117

 Po. 2 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha + 01.953
Diff. Primo

1 2:19.388 16:10:01.102

2 2:06.775 16:12:07.877

3 2:05.736 16:14:13.613

4 2:05.472 16:16:19.085

5 2:05.658 16:18:24.743

6 2:05.126 16:20:29.869

7 2:04.232 16:22:34.101

8 2:04.699 16:24:38.800

9 1:59.315 16:26:38.115

10 2:00.955 16:28:39.070

 Po. 3 - # 213 COLANGELO M. - Husqvarna + 09.404
Diff. Primo

1 2:20.135 16:10:01.849

2 2:06.922 16:12:08.771

3 2:05.186 16:14:13.957

4 2:06.114 16:16:20.071

5 2:05.260 16:18:25.331

6 2:06.598 16:20:31.929

7 2:03.205 16:22:35.134

8 2:04.476 16:24:39.610

9 2:03.153 16:26:42.763

10 2:03.758 16:28:46.521

 Po. 4 - # 234 GHETTI S. - KTM + 11.851
Diff. Primo

1 2:18.551 16:10:00.265

2 2:06.747 16:12:07.012

3 2:05.910 16:14:12.922

4 2:04.866 16:16:17.788

5 2:06.020 16:18:23.808

6 2:05.407 16:20:29.215

7 2:04.190 16:22:33.405

8 2:04.647 16:24:38.052

9 2:04.226 16:26:42.278

10 2:06.690 16:28:48.968

 Po. 5 - # 511 CASPANI P. - Husqvarna + 28.432
Diff. Primo

1 2:15.990 16:09:57.704

2 2:07.789 16:12:05.493

3 2:06.808 16:14:12.301

4 2:09.640 16:16:21.941

5 2:06.907 16:18:28.848

6 2:06.473 16:20:35.321

7 2:07.309 16:22:42.630

8 2:06.582 16:24:49.212

9 2:06.856 16:26:56.068

10 2:09.481 16:29:05.549

 Po. 6 - # 422 CHIODA R. - Yamaha + 31.744
Diff. Primo

1 2:22.053 16:10:03.767

2 2:10.498 16:12:14.265

3 2:07.280 16:14:21.545

4 2:07.841 16:16:29.386

5 2:08.233 16:18:37.619

6 2:06.542 16:20:44.161

7 2:06.295 16:22:50.456

8 2:05.605 16:24:56.061

9 2:05.402 16:27:01.463

10 2:07.398 16:29:08.861

 Po. 7 - # 311 DAL BOSCO M. - TM + 33.114
Diff. Primo

1 2:26.256 16:10:07.970

2 2:09.753 16:12:17.723

3 2:07.768 16:14:25.491

4 2:08.323 16:16:33.814

5 2:08.173 16:18:41.987

6 2:05.908 16:20:47.895

7 2:05.086 16:22:52.981

8 2:04.219 16:24:57.200

9 2:05.194 16:27:02.394

10 2:07.837 16:29:10.231

 Po. 8 - # 813 COSTANTINI D. - Yamaha + 33.915
Diff. Primo

1 2:25.331 16:10:07.045

2 2:10.327 16:12:17.372

3 2:09.739 16:14:27.111

4 2:08.544 16:16:35.655

5 2:07.575 16:18:43.230

6 2:06.143 16:20:49.373

7 2:05.569 16:22:54.942

8 2:04.125 16:24:59.067

9 2:05.919 16:27:04.986

10 2:06.046 16:29:11.032

 Po. 9 - # 818 BOGA E. - Husqvarna + 34.197
Diff. Primo

1 2:29.239 16:10:10.953

2 2:09.001 16:12:19.954

3 2:08.918 16:14:28.872

4 2:07.781 16:16:36.653

5 2:07.278 16:18:43.931

6 2:06.292 16:20:50.223

7 2:05.163 16:22:55.386

8 2:04.965 16:25:00.351

9 2:05.177 16:27:05.528

10 2:05.786 16:29:11.314

 Po. 10 - # 14 SALINA P. - Husqvarna + 35.110
Diff. Primo

1 2:23.103 16:10:04.817

2 2:05.345 16:12:10.162

3 2:05.070 16:14:15.232

4 2:23.969 16:16:39.201

5 2:06.601 16:18:45.802

6 2:06.877 16:20:52.679

7 2:05.804 16:22:58.483

8 2:03.915 16:25:02.398

9 2:04.165 16:27:06.563

10 2:05.664 16:29:12.227

Fastest lap: 1:59.315 
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MX Prestige Malpensa MX2 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 221 UNGARO M. - KTM + 55.390
Diff. Primo

1 2:28.329 16:10:10.043

2 2:08.716 16:12:18.759

3 2:21.458 16:14:40.217

4 2:09.517 16:16:49.734

5 2:07.888 16:18:57.622

6 2:08.004 16:21:05.626

7 2:08.944 16:23:14.570

8 2:06.173 16:25:20.743

9 2:05.257 16:27:26.000

10 2:06.507 16:29:32.507

 Po. 12 - # 203 SARASSO T. - KTM + 1:00.770
Diff. Primo

1 2:31.871 16:10:13.585

2 2:14.122 16:12:27.707

3 2:11.210 16:14:38.917

4 2:09.983 16:16:48.900

5 2:09.972 16:18:58.872

6 2:08.750 16:21:07.622

7 2:08.634 16:23:16.256

8 2:06.498 16:25:22.754

9 2:05.163 16:27:27.917

10 2:09.970 16:29:37.887

 Po. 13 - # 768 FURLAN G. - Honda + 1:05.290
Diff. Primo

1 2:30.964 16:10:12.678

2 2:11.588 16:12:24.266

3 2:13.398 16:14:37.664

4 2:10.077 16:16:47.741

5 2:09.071 16:18:56.812

6 2:09.245 16:21:06.057

7 2:08.122 16:23:14.179

8 2:09.774 16:25:23.953

9 2:08.386 16:27:32.339

10 2:10.068 16:29:42.407

 Po. 14 - # 118 GUATTA S. - Suzuki + 1:09.605
Diff. Primo

1 2:27.043 16:10:08.757

2 2:13.641 16:12:22.398

3 2:09.439 16:14:31.837

4 2:11.395 16:16:43.232

5 2:11.165 16:18:54.397

6 2:10.185 16:21:04.582

7 2:12.035 16:23:16.617

8 2:10.579 16:25:27.196

9 2:09.148 16:27:36.344

10 2:10.378 16:29:46.722

 Po. 15 - # 65 DELLA LIBERA M. - Honda + 1:12.324
Diff. Primo

1 2:44.119 16:10:25.833

2 2:12.978 16:12:38.811

3 2:12.058 16:14:50.869

4 2:10.483 16:17:01.352

5 2:10.329 16:19:11.681

6 2:08.264 16:21:19.945

7 2:07.708 16:23:27.653

8 2:07.534 16:25:35.187

9 2:07.567 16:27:42.754

10 2:06.687 16:29:49.441

 Po. 16 - # 803 GIANERA S. - Yamaha + 1:28.438
Diff. Primo

1 2:34.359 16:10:16.073

2 2:14.394 16:12:30.467

3 2:12.075 16:14:42.542

4 2:12.211 16:16:54.753

5 2:12.110 16:19:06.863

6 2:11.685 16:21:18.548

7 2:11.927 16:23:30.475

8 2:12.034 16:25:42.509

9 2:10.963 16:27:53.472

10 2:12.083 16:30:05.555

 Po. 17 - # 912 MARENGO A. - KTM + 1:38.286
Diff. Primo

1 2:35.271 16:10:16.985

2 2:14.568 16:12:31.553

3 2:13.064 16:14:44.617

4 2:15.066 16:16:59.683

5 2:15.275 16:19:14.958

6 2:13.310 16:21:28.268

7 2:11.849 16:23:40.117

8 2:12.930 16:25:53.047

9 2:12.804 16:28:05.851

10 2:09.552 16:30:15.403

 Po. 18 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki + 1:38.997
Diff. Primo

1 2:29.666 16:10:11.380

2 2:31.584 16:12:42.964

3 2:09.818 16:14:52.782

4 2:12.759 16:17:05.541

5 2:13.260 16:19:18.801

6 2:11.008 16:21:29.809

7 2:11.248 16:23:41.057

8 2:18.104 16:25:59.161

9 2:09.616 16:28:08.777

10 2:07.337 16:30:16.114

 Po. 19 - # 249 CALUGI D. - KTM + 1:40.286
Diff. Primo

1 2:30.360 16:10:12.074

2 2:14.344 16:12:26.418

3 2:37.735 16:15:04.153

4 2:14.584 16:17:18.737

5 2:12.958 16:19:31.695

6 2:11.448 16:21:43.143

7 2:10.909 16:23:54.052

8 2:08.706 16:26:02.758

9 2:07.911 16:28:10.669

10 2:06.734 16:30:17.403

 Po. 20 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna + 2:04.234
Diff. Primo

1 2:32.751 16:10:14.465

2 2:46.040 16:13:00.505

3 2:12.449 16:15:12.954

4 2:12.197 16:17:25.151

5 2:11.976 16:19:37.127

6 2:12.003 16:21:49.130

7 2:10.224 16:23:59.354

8 2:09.328 16:26:08.682

9 2:12.180 16:28:20.862

10 2:20.489 16:30:41.351

Fastest lap: 1:59.315 
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MX Prestige Malpensa MX2 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 116 CASSIBBA G. - Husqvarna + 2:20.693
Diff. Primo

1 2:31.466 16:10:13.180

2 2:13.784 16:12:26.964

3 2:11.222 16:14:38.186

4 2:11.425 16:16:49.611

5 2:13.691 16:19:03.302

6 2:08.010 16:21:11.312

7 2:06.057 16:23:17.369

8 2:07.106 16:25:24.475

9 2:59.496 16:28:23.971

10 2:33.839 16:30:57.810

 Po. 22 - # 713 TITA A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.426 16:10:32.140

2 2:14.990 16:12:47.130

3 2:13.950 16:15:01.080

4 2:13.648 16:17:14.728

5 2:51.533 16:20:06.261

6 2:12.124 16:22:18.385

7 2:17.443 16:24:35.828

8 2:18.122 16:26:53.950

9 2:30.764 16:29:24.714

 Po. 23 - # 938 NALDI A. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.884 16:10:25.598

2 2:27.008 16:12:52.606

3 2:22.338 16:15:14.944

4 2:21.057 16:17:36.001

5 2:24.012 16:20:00.013

6 2:23.291 16:22:23.304

7 2:23.759 16:24:47.063

8 2:25.152 16:27:12.215

9 2:21.399 16:29:33.614

 Po. 24 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husqvarna + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:22.805 16:10:04.519

2 2:10.950 16:12:15.469

3 2:09.398 16:14:24.867

4 2:08.223 16:16:33.090

5 3:03.631 16:19:36.721

 Po. 25 - # 31 BASSI F. - KTM + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:27.277 16:10:08.991

2 2:07.091 16:12:16.082

3 2:05.957 16:14:22.039

 Po. 26 - # 89 BERTO T. - KTM + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:31.862 16:10:13.576

2 2:09.669 16:12:23.245

3 2:16.671 16:14:39.916

Fastest lap: 1:59.315 
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